
Preisblatt für Finca Es Rafal Podent, Mallorcas Osten nahe Porto Cristo 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Nr. 6 "Arco" (Wohnstudio mit Schlafzimmer) (ohne Verpflegung)
Maximal 3 Personen.

01.01.2024 - 31.12.2024 85,00 170,00 63,00

Nr. 4 "Llevant" (Appartement im Obergeschoss, 1 Schlafzimmer) (ohne Verpflegung)
Maximal 3 Personen.

01.01.2024 - 31.12.2024 85,00 170,00 57,00

Nr. 2 "Ponent" (kleines Appartement, 1 Schlafzimmer) (ohne Verpflegung)
Maximal 2 Personen.

01.01.2024 - 31.12.2024 70,00 140,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen bis 8 Personen

Nr. 1 "Torre" (Appartement im Turm, 2 Schlafzimmer) (ohne Verpflegung)
Maximal 4 Personen.

01.01.2024 - 31.12.2024 180,00

Nr. 5 "Migjorn" (freistehendes Haus, 2 Schlafzimmer) (ohne Verpflegung)
Maximal 4 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 3 Kinder unter 12 Jahren.

01.01.2024 - 31.12.2024 220,00

Nr. 3 "Xaloc" (Appartement im Parterre, 2 Schlafzimmer) (ohne Verpflegung)
Maximal 5 Personen.

01.01.2024 - 31.12.2024 190,00 190,00

Nr. 7 "Casa" (freistehendes Haus, 2 Schlafzimmer) (ohne Verpflegung)
Maximal 5 Personen.

01.01.2024 - 31.12.2024 210,00 210,00

Nr. 8  -  Alleinstehende Villa mit Pool und 4 Schlafzimmern (ohne Verpflegung)
Maximal 8 Personen.

01.01.2024 - 31.12.2024 475,00


